MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 60/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 4 DE JULHO DE 2024PORTARIA Nº 60/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 4 DE JULHO DE 2024

Designa servidores para compor Equipe Mul1disciplinar do curso de Bacharelado em Sistemas

de Informação do Campus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, designado pela Portaria nº 2.407 de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903,
de 04 de novembro de 2015,

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR RETIFICAR a PORTARIA Nº 45/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 12 DE MAIO DE 2023, dispensando o servidor Ricardo Conde Camillo da Silva
da equipe.

Art. 2º - A Equipe Mul1disciplinar do curso de Bacharelado em Sistemas de Informação do Campus Votuporanga ficará com a seguinte
formação:

Nome Segmento representado

Evandro de Araújo Jardini Coordenador de curso

André Luis Gobbi Primo Docente da área da Informá1ca

Carlos Eduardo Alves da Silva Coordenadoria de Tecnologia da Informação

Eder Antonio Pansani Junior Coordenadoria de Tecnologia da Informação

Eduardo de Pieri Prando Docente da área da Informá1ca

Franklin Emanuel Barros Soukeff Docente da área da Matemá1ca

Leiny Cris1na Flores Parreira Coordenadoria Sociopedagógica

Lucimar Bizio Docente da área de Letras

Marcelo Luis Murari Docente da área da Informá1ca

Código Verificador:
Código de Auten1cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 04/07/2024 12:04:41.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 03/07/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hPps://suap.ifsp.edu.br/auten1car-documento/ e forneça os dados abaixo:

768341
0faa11daa5

PORTARIA Nº 60/2024 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 60/2024 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: